
Nyhetsbrev Jul 2023
Ekonomi, Enkelhet & Miljö  branschstandard för svensk byggbransch

Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Retursystem Byggpall  nu en viktigare del i riktlinjer
för branschen
Byggföretagen har tillsammans med flera andra branschorganisationer lanserat nya nyckeltal i sina

Resurs och avfallsriktlinjer vid byggande och rivning. Retursystem Byggpall har funnits med i

riktlinjerna sedan några år tillbaka men med den här lanseringen får byggpall nu även en påverkan

på viktiga nyckeltal för branschen.

De nya nyckeltalen syftar till att skapa jämförbar statistik mellan olika delar i landet, bolag och

projekt. Här har man inte bara fokuserat på mängden byggavfall som uppstår utan också på

återbruk för att minska resursslöserier.

Att nyttja Retursystem Byggpall påverkar det

specifika nyckeltalet Mängd förpackningar

inklusive lastbärare (exempelvis pallar)

som returneras för återbruk per ytenhet.

Samtidigt har återbruk av byggpallar en positiv

påverkan på hur bra företag, eller ett specifikt

projekt, är på att hålla nere mängden byggavfall

per ytenhet vid byggande.

Åsa Lindell, Nationell projektledare

Klimatomställning vid Byggföretagen, är nöjd

med att nyckeltalen nu lanseras. Åsa menar att

de skapar tydligare incitament för branschens

aktörer att minska mängden byggavfall genom

t ex återbruk. Aktörerna i byggprocessen har

nu fått robusta metoder för att jämföra och följa

upp bygg och rivningsprojekts genererade

avfall samt återbrukshantering vilket är bra för

branschens utveckling.

Nya representanter i Retursystem Byggpalls
styrgrupp
Vi har glädjen att välkomna två nya

representanter i Retursystem Byggpalls

styrgurpp.

Först ut är Jenny Svärd som är VD för

branschorganisationen

Byggmaterialindustrierna. Hon ersätter Anna

Ryberg Ågren. Jenny har tidigare ansvarat för

miljöpolicyarbetet på Svenskt Näringsliv och

har även ett förflutet från bland annat IVL

Svenska Miljöinstitutet och Sweco

Environment.

Dessutom välkomnar vi Niklas Lövfors som

sedan ett år tillbaka arbetar som Sustainability

Coordinator på Beijer Byggmaterial AB. Han

ersätter Gustav Lindgren som tidigare

representerade Nordströms. Niklas har tidigare

arbetat inom affärsutveckling och marknad på

Centro kakel och klinker AB.

Vi tackar också både Anna och Gustav för

deras stora engagemang under åren.

Webbinarierna om Retursystem Byggpall 2024
Även under 2024 erbjuds ett antal kostnadsfria webbinarier där de som har behov av att uppdatera

sig om Retursystem Byggpall kan delta. Nedan ser ni aktuella datum för webbinarierna och till

vilken målgrupp som aktuellt tillfälle riktar sig. Webbinarierna är till för verksamma inom

byggmaterialindustrin, byggmaterialhandeln och hos byggentreprenörerna och syftar till att

ytterligare sprida kunskapen om Retursystem Byggpall och alla dess fördelar.

Anmälan: info@returlogistik.se, ange vilket tillfälle (webbinariet är kostnadsfritt)

Webbinarium riktat mot inköpare och

avtalsansvariga

• 9 april 2024 kl. 09.0010.00

• 24 september 2024 kl. 09.0010.00

Webbinarium riktat mot de som säljer

tillbaka pallar

• 10 april 2024 kl. 09.0010.00

• 25 september 2024 kl. 09.0010.00

Webbinarium riktat mot

materialleverantörer

• 11 april 2024 kl. 09.0010.00

Vi önskar er alla en
riktigt God Jul & ett

Gott Nytt År!

I år stöder vi Läkare utan
gränser och WWF

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

https://r12848b.c.plma.se/?q=007771350011&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?q=007771350022&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?MId=777135&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Ekonomi, Enkelhet & Miljö  branschstandard för svensk byggbransch
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Retursystem Byggpall  nu en viktigare del i riktlinjer
för branschen
Byggföretagen har tillsammans med flera andra branschorganisationer lanserat nya nyckeltal i sina

Resurs och avfallsriktlinjer vid byggande och rivning. Retursystem Byggpall har funnits med i

riktlinjerna sedan några år tillbaka men med den här lanseringen får byggpall nu även en påverkan

på viktiga nyckeltal för branschen.

De nya nyckeltalen syftar till att skapa jämförbar statistik mellan olika delar i landet, bolag och

projekt. Här har man inte bara fokuserat på mängden byggavfall som uppstår utan också på

återbruk för att minska resursslöserier.

Att nyttja Retursystem Byggpall påverkar det

specifika nyckeltalet Mängd förpackningar

inklusive lastbärare (exempelvis pallar)

som returneras för återbruk per ytenhet.

Samtidigt har återbruk av byggpallar en positiv

påverkan på hur bra företag, eller ett specifikt

projekt, är på att hålla nere mängden byggavfall

per ytenhet vid byggande.

Åsa Lindell, Nationell projektledare

Klimatomställning vid Byggföretagen, är nöjd

med att nyckeltalen nu lanseras. Åsa menar att

de skapar tydligare incitament för branschens

aktörer att minska mängden byggavfall genom

t ex återbruk. Aktörerna i byggprocessen har

nu fått robusta metoder för att jämföra och följa

upp bygg och rivningsprojekts genererade

avfall samt återbrukshantering vilket är bra för

branschens utveckling.

Nya representanter i Retursystem Byggpalls
styrgrupp
Vi har glädjen att välkomna två nya

representanter i Retursystem Byggpalls

styrgurpp.

Först ut är Jenny Svärd som är VD för

branschorganisationen

Byggmaterialindustrierna. Hon ersätter Anna

Ryberg Ågren. Jenny har tidigare ansvarat för

miljöpolicyarbetet på Svenskt Näringsliv och

har även ett förflutet från bland annat IVL

Svenska Miljöinstitutet och Sweco

Environment.

Dessutom välkomnar vi Niklas Lövfors som

sedan ett år tillbaka arbetar som Sustainability

Coordinator på Beijer Byggmaterial AB. Han

ersätter Gustav Lindgren som tidigare

representerade Nordströms. Niklas har tidigare

arbetat inom affärsutveckling och marknad på

Centro kakel och klinker AB.

Vi tackar också både Anna och Gustav för

deras stora engagemang under åren.

Webbinarierna om Retursystem Byggpall 2024
Även under 2024 erbjuds ett antal kostnadsfria webbinarier där de som har behov av att uppdatera

sig om Retursystem Byggpall kan delta. Nedan ser ni aktuella datum för webbinarierna och till

vilken målgrupp som aktuellt tillfälle riktar sig. Webbinarierna är till för verksamma inom

byggmaterialindustrin, byggmaterialhandeln och hos byggentreprenörerna och syftar till att

ytterligare sprida kunskapen om Retursystem Byggpall och alla dess fördelar.

Anmälan: info@returlogistik.se, ange vilket tillfälle (webbinariet är kostnadsfritt)

Webbinarium riktat mot inköpare och

avtalsansvariga

• 9 april 2024 kl. 09.0010.00

• 24 september 2024 kl. 09.0010.00

Webbinarium riktat mot de som säljer

tillbaka pallar

• 10 april 2024 kl. 09.0010.00

• 25 september 2024 kl. 09.0010.00

Webbinarium riktat mot

materialleverantörer

• 11 april 2024 kl. 09.0010.00

Vi önskar er alla en
riktigt God Jul & ett

Gott Nytt År!

I år stöder vi Läkare utan
gränser och WWF

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

mailto:info@returlogistik.se
http://r12848b.c.plma.se/?q=007771350033&TId=1
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Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Retursystem Byggpall  nu en viktigare del i riktlinjer
för branschen
Byggföretagen har tillsammans med flera andra branschorganisationer lanserat nya nyckeltal i sina

Resurs och avfallsriktlinjer vid byggande och rivning. Retursystem Byggpall har funnits med i

riktlinjerna sedan några år tillbaka men med den här lanseringen får byggpall nu även en påverkan

på viktiga nyckeltal för branschen.

De nya nyckeltalen syftar till att skapa jämförbar statistik mellan olika delar i landet, bolag och

projekt. Här har man inte bara fokuserat på mängden byggavfall som uppstår utan också på

återbruk för att minska resursslöserier.

Att nyttja Retursystem Byggpall påverkar det

specifika nyckeltalet Mängd förpackningar

inklusive lastbärare (exempelvis pallar)

som returneras för återbruk per ytenhet.

Samtidigt har återbruk av byggpallar en positiv

påverkan på hur bra företag, eller ett specifikt

projekt, är på att hålla nere mängden byggavfall

per ytenhet vid byggande.

Åsa Lindell, Nationell projektledare

Klimatomställning vid Byggföretagen, är nöjd

med att nyckeltalen nu lanseras. Åsa menar att

de skapar tydligare incitament för branschens

aktörer att minska mängden byggavfall genom

t ex återbruk. Aktörerna i byggprocessen har

nu fått robusta metoder för att jämföra och följa

upp bygg och rivningsprojekts genererade

avfall samt återbrukshantering vilket är bra för

branschens utveckling.

Nya representanter i Retursystem Byggpalls
styrgrupp
Vi har glädjen att välkomna två nya

representanter i Retursystem Byggpalls

styrgurpp.

Först ut är Jenny Svärd som är VD för

branschorganisationen

Byggmaterialindustrierna. Hon ersätter Anna

Ryberg Ågren. Jenny har tidigare ansvarat för

miljöpolicyarbetet på Svenskt Näringsliv och

har även ett förflutet från bland annat IVL

Svenska Miljöinstitutet och Sweco

Environment.

Dessutom välkomnar vi Niklas Lövfors som

sedan ett år tillbaka arbetar som Sustainability

Coordinator på Beijer Byggmaterial AB. Han

ersätter Gustav Lindgren som tidigare

representerade Nordströms. Niklas har tidigare

arbetat inom affärsutveckling och marknad på

Centro kakel och klinker AB.

Vi tackar också både Anna och Gustav för

deras stora engagemang under åren.

Webbinarierna om Retursystem Byggpall 2024
Även under 2024 erbjuds ett antal kostnadsfria webbinarier där de som har behov av att uppdatera

sig om Retursystem Byggpall kan delta. Nedan ser ni aktuella datum för webbinarierna och till

vilken målgrupp som aktuellt tillfälle riktar sig. Webbinarierna är till för verksamma inom

byggmaterialindustrin, byggmaterialhandeln och hos byggentreprenörerna och syftar till att

ytterligare sprida kunskapen om Retursystem Byggpall och alla dess fördelar.

Anmälan: info@returlogistik.se, ange vilket tillfälle (webbinariet är kostnadsfritt)

Webbinarium riktat mot inköpare och

avtalsansvariga

• 9 april 2024 kl. 09.0010.00

• 24 september 2024 kl. 09.0010.00

Webbinarium riktat mot de som säljer

tillbaka pallar

• 10 april 2024 kl. 09.0010.00

• 25 september 2024 kl. 09.0010.00

Webbinarium riktat mot

materialleverantörer

• 11 april 2024 kl. 09.0010.00

Vi önskar er alla en
riktigt God Jul & ett

Gott Nytt År!

I år stöder vi Läkare utan
gränser och WWF

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://r12848b.c.plma.se/?q=007771350044&TId=1
mailto:info@returlogistik.se
https://r12848b.c.plma.se/?q=007771350055&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?q=007771350066&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?q=007771350077&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?q=007771350088&TId=1

